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هشدار میدهیم ناو هواپیمابر آمریکا به خلیج فارس برنگردد

فرمانده کل ارتش با اشاره به خروج ناو هواپیمابر آمریکایی از خلیج فارس به دریای عمان همزمان با رزمایش دریایی

ولایت 90 به آنها تذکر داد که توصیه میکنیم این ناو به خلیج فارس برنگردد چرا که ما فقط به تذکر بسنده نخواهیم

کرد.

تذکرجدی سرلشکر صالحی به ناوگان دریایی آمریکا
هشدار میدهیم ناو هواپیمابر آمریکا به خلیج فارس برنگردد/فقط یکبار تذکر میدهیم

فرمانده کل ارتش با اشاره به خروج ناو هواپیمابر آمریکایی از خلیج فارس به دریای عمان همزمان با رزمایش دریایی ولایت 90 به
آنها تذکر داد که توصیه میکنیم این ناو به خلیج فارس برنگردد چرا که ما فقط به تذکر بسنده نخواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری فارس، امیرسرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری
رژه دریایی رزمایش ولایت 90 با اشاره به آمادگی ارتش برای مقابله با هرگونه تهدیدی اظهار داشت: تجربههای بزرگی که ما داشتیم
در عرصه دریا، مانند حضور در خلیج عدن و دریای سرخ و مدیترانه و درگیریهایی که در خلیج عدن داشتیم، موجب ارتقاء توان رزمی
ما شده و ما در این رزمایش دستاوردها و تسلیحات بسیار مناسب و خوبی را مورد ارزیابی قرار دادیم که یکی از آنها پدافند هوایی

موشکی بود که برای اولین بار با تست سامانه "محراب" توانستیم آن را به نتیجه برسانیم.

صالحی خاطرنشان کرد: این رزمایش برای تمامی کشورها چه دوست و چه دشمن دارای پیام است که دشمنان پیام را به خوبی درک
کردند و در ابتدای رزمایش دیدیم که ناو هواپیمابر آمریکایی از خلیج فارس خارج و با گذر از تنگه هرمز در دریای عمان مستقر شد.

وی با بیان اینکه ما به دنبال هیچ کار غیرمنطقی نبودیم اما برای هر تهدیدی آماده هستیم، گفت: به آنها توصیه، هشدار و تذکر
میدهیم که این ناو به منطقه سابق خود در خلیج فارس برنگردد چرا که ما عادت نداریم تذکر را تکرار کنیم و فقط یکبار تذکر میدهیم.

فرمانده کل ارتش تصریح کرد: حرکتمان در دریا نه انفعالی است و نه تهاجمی بلکه برای تمرین در دریای آزاد و حفاظت از منافع
جمهوری اسلامی و کشورهای اسلامی است و دوستان جمهوری اسلامی بدانند اگر در کشور برادری مثل ایران تکیه کنند بهتر از آن

است که با وابستگی به کشورهای غربی و آمریکا هم حیثثیت، آبرو و هم پول خود را از دست بدهند.
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